受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年2月9日
發文字號：(110)技測研字第1100450117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：因應高中職延後開學110學年度四技二專統一入學測驗考試範圍調整及說明

主旨：因應疫情造成高中職延後開學，110學年度四技二專統一入

學測驗各考科考試範圍調整及說明公告於本基金會網站，請

查照。

說明：

一、依教育部本（110）年2月9日臺教技(一)字第1100019124號

函辦理。

二、110學年度四技二專統一入學測驗各考科考試範圍調整及說

明如附件，詳細資料公告於本基金會網站(www.tcte.edu.tw)，

請公告周知。

正本：全國高職暨綜合高中、全國公私立技術學院暨專科學校、國立和美實驗學校
副本：教育部、技專校院招生策略委員會、技專校院招生委員會聯合會、本基金會研究

發展處
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人技專校院入學測驗中心基金會 函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123
之5號

承辦人：陳玉芳
電話：055379000#633
電子信箱：chenyf@mail.tcte.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 1 2 2 7 *